UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:
V/v đề nghị các đơn vị cung cấp danh sách

học sinh nhận sách giáo khoa năm học

2019-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 10 tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được công văn số 229/KH-TH ngày

01/7/2019 của Nhà xuất bản Giáo dục (NXBGD) tại TP. Hồ Chí Minh về việc tổ chức

tặng Sách giáo khoa cho học sinh là con thương binh, liệt sĩ; học sinh có hoàn cảnh khó

khăn năm học 2019-2020.

Sở GDĐT yêu cầu Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc Sở triển khai, thực hiện các nội dung sau:

1. Thông tin đến cán bộ, giáo viên và học sinh về chương trình tặng sách giáo khoa

năm học 2019-2020 của NXBGD tại TP. Hồ Chí Minh và Công ty Cổ phần Sách, Thiết bị

trường học tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

2. Tiêu chí xét nhận sách giáo khoa năm học 2019-2020 thực hiện theo công văn số

229/KH-TH ngày 01/07/2019 của NXBGD tại TP. Hồ Chí Minh.

3. Số lượng các đơn vị cụ thể như sau:

- Các trường THPT, TTGDTX trong toàn tỉnh; Trường Nuôi dạy trẻ Khuyết Tật;

Trường Nuôi dạy trẻ Khiếm Thị Hữu Nghị: Mỗi trường xét, chọn 01 em học sinh có hoàn

cảnh khó khăn nhận sách giáo khoa năm học 2019-2020.

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố:

Phòng GDĐT TP Vũng Tàu   :    30 bộ (cấp Tiểu học và THCS)

Phòng GDĐT TP Bà Rịa    :   30 bộ (cấp Tiểu học và THCS)

Phòng GDĐT TX Phú Mỹ    :   35 bộ (cấp Tiểu học và THCS)

Phòng GDĐT huyện Châu Đức  :   35 bộ (cấp Tiểu học và THCS)

Phòng GDĐT huyện Xuyên Mộc :   35 bộ (cấp Tiểu học và THCS)

Phòng GDĐT huyện Long Điền  :   30 bộ (cấp Tiểu học và THCS)

Phòng GDĐT huyện Đất Đỏ   :   30 bộ (cấp Tiểu học và THCS)

Phòng GDĐT huyện Côn Đảo  :   30 bộ (cấp Tiểu học và THCS)

Sau khi hoàn thành việc chọn học sinh nhận sách giáo khoa, các đơn vị gửi danh

sách có mộc đỏ gửi về Sở GDĐT qua Văn phòng Sở và địa chỉ mail:

phongcthssv.brvt@gmail.com trước ngày 20/7/2019. Học sinh nhận sách trước ngày

10/8/2019.

Nhận được công văn này, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện và gửi

danh sách đúng thời gian quy định./.

(Đính kèm văn công văn số 229/KH-TH của NXB giáo dục tại Tp Hồ Chí Minh).

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP, TiếnNX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:phongcthssv.brvt@gmail.com

		2019-07-10T08:40:05+0000
	hangltl@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T08:44:26+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature